
平日

土

平日

土・日・祝

4/13（月）～
トレーニング室

臨時休館
個人開放
団体利用
当日型教室
コース型教室

施設利用に関する
受付（予約・登録等）

8：30～19：30
8：30～17：00

3/5（木）～4/12（日）

教室に関する
受付

8：30～19：30
8：30～17：00

調整中

お知らせ

新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う

臨時休館延長のお知らせ
平素より、東大和市ロンドみんなの体育館をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、東大和市ロンドみんなの体育館を

3月5日（木）～4月12日（日）まで臨時休館いたします。

ご利用を予定されていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後の行政指示または社会情勢により、更に内容の変更をさせていただく

場合がございます。その際は、ホームページにてもお知らせいたします。

東大和市ロンドみんなの体育館

2020年3月27日現在

※屋外施設「桜が丘市民広場」「上仲原公園体育施設（テニス・野球場）」は通常営業


